
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " ETTORE MAJORANA "

Protocollo numero:  1899 / 2018
Data registrazione:  07/04/2018

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  nomina commissione.pdf

IPA/AOO:  istsc_miis06200v

Oggetto: Incarichi: nomina docenti attività POF

Destinatario:
DOCENTI VARI

Ufficio/Assegnatario: 
CANGIANO ANTONIO (DIRIGENTE SCOLASTICO)

Protocollato in:

Titolo:  3 - RISORSE UMANE
Classe:  2 - Gestione del personale

Sottoclasse:  t - Funzioni strumentali POF, commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



  

  

  

IIS “Ettore Majorana” 
Via A. De Gasperi, 6   -   20811  Cesano  Maderno  (MB) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI  gli avvisi: 
 prot.1655/2018 pubblicato il 26 marzo 2018 all’albo dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente ; 
prot.1656/2018 pubblicato il 26 marzo 2018 all’albo dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente ; 
prot.1657/2018 pubblicato il 26 marzo 2018 all’albo dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente ; 
prot.1658/2018 pubblicato il 26 marzo 2018 all’albo dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente ; 
 
VISTA  la disponibilità di tutti i componenti della costituenda Commissione 
 
 

D E C R E T A  
  

Art.1)   

Viene costituita la Commissione d’Istituto per la valutazione delle candidature relative agli avvisi di cui 
sopra rivolto al personale interno per il conferimento degli  incarichi di docenza riferiti ai suddetti avvisi. 
 

Art.2)  

 Sono designati quali componenti della Commissione i proff.:  
 
Giuliano Foletto collaboratore vicario DS   

  
Nadia Nobili, collaboratrice DS   

  
Paolo Prestigiacomo ref.uff. tec.   

  
Art.3)   
(Compiti della Commissione)  
 1. La Commissione ha il compito per ciascun avviso di:  

• Procedere alla verifica dei requisiti di partecipazione delle domande ricevute  
• Predisporre una scheda di valutazione dei titoli ammessi dall’avviso 
• Stilare una graduatoria 

 
Art.4)  
 1. La commissione designata si riunirà il giorno 13 aprile alle ore 12,10 presso l’aula consiliare 
  
Art. 5)  
1. La partecipazione ai lavori della commissione non prevede compenso.  

 
 

Il DS 

                                                                                                                   Antonio Cangiano 

(documento firmato digitalmente)  


